podpisu této smloavv předat olgfednateli seznam oprávněných servisních pracovni/tú.
včetnt3 omrativnlho spojeni. a tento přijake&#39;kolí :mene aktualizovat.

IV.

X

4.

!h

l.

Cenově podmínky a úhrada služby

Smluvní cena za služby dle této smlouvy je 2.331.- Kě (dva tisíce tři sta třicet jedna korun) bez

DPH měsíčně.

i&quot; ceně &#39;muzu/1mm :služb

o Zajištění přenosu signálů ze střeženeho objektu na PCO prostřednictvím rádiové sítě

dodavatele (v souladu s Telekomunikačním zákonem), napojení na pult centralizované

ochrany dodavatele provozovaný na KOPIS HZS JmK